





	04.3.02.08-0016	Шпакатурка полимерная декоративная CERESIT СТ 64 "короед", зерно 2 мм (цветная)	кг	250			1 085	146,7		159 170
	14.1.06.04-0007	Клей монтажный "БОЛІАРС Теплоконтакт" (Шпакатурно-клеевая смесь)	т	1,2			5,208	25 769,99		134 210
	14.4.01.10-0003	Грунтовка на силикатной основе, для минеральных оснований перед нанесением тонкослойных силикатных шпакатурных покрытий и красок	кг	25,42			110,3228	141,21		15 579
	14.4.01.15-0004	Грунтовка полимерная, для акриловых и минеральных шпакатурок и перед окрашиванием красками, изготовленными на основе акрила и поливинилацетата	кг	12,71			55,1614	69,36		3 826
	14.5.01.10-0025	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт	1,96			8,5064	441,59		3 756
		ЗТ	чел.-ч	322,41	1,15		1 609,1483			
		ЗТм	чел.-ч	7,69	1,25		41,7183			
		Итого								764 220
2.1	12.2.05.06-0035	Плиты теплоизоляционные из пенопласта полистирольного ППС-25Ф	м3	5,6			24,304	4 488,7		109 093
		ФОТ								354 044
	Пр/812-015.0-1 от 21.12.2020; МДС 81-33.2004 п.4.9 от 12.01.2004 (К=0,6)	НР Отделочные работы	%	100%	0,6		60%			212 426
	Пр/774-015.0 от 11.12.2020; Глава 25 Налогового кодекса (К=0)	СП Отделочные работы	%	49%	0		0%			0
		Всего по позиции								1 085 739
3	11.3.03.13-0031	Уголок ПВХ с стеклосеткой	м	120			120	61,87		7 424
		Всего по позиции								7 424
4	ГЭСНр58-34-05	Устройство парапетов из листовой стали (наращивание парапета по ширине)	100 м	0,27			0,27			

Документ подписан электронной подписью  
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"  
Электронный документ f2558871-73df-4e8b-997c-8e7008c4a522

Отправлено ИП Зайцев Геннадий Сергеевич, Зайцев Геннадий Сергеевич  
27.09.2022 13:01 (MSK), Сертификат 7F2B9A00B2ADAEB94740979DFC134286

Утверждено ООО "СТРОЙСЕРВИС", Соловьева Лариса Павловна, Директор  
27.09.2022 13:02 (MSK), Сертификат 06D2A85E0004AE15804CBD3BB2D007794A



	Итого накладные расходы (в текущем уровне цен)	244 167
	Итого по разделу (в текущем уровне цен)	1 176 145

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Ведомые затраты по смете (в текущем уровне цен)		931 978
в том числе:		
оvertime труда		387 293
Итого эксплуатация машин и механизмов		58 318
материальные ресурсы		486 367
Итого перевозки		0
Ведомо ФОТ (в текущем уровне цен) (справочно)		402 637
Ведомо накладные расходы (в текущем уровне цен)		244 167
<b>Итого</b>		<b>1 176 145</b>
Договорной коэффициент	0,885	1 040 888
<b>Итого по акту</b>		<b>1 040 888</b>



*Zaitsev*  
(подпись)

Зайцев Г.С.  
(расшифровка подписи)

М.П.

директор ООО "СтройСервис"

(должность)



Соловьева Л.П.  
(расшифровка подписи)

М.П.

*№ 39 Акт № 213  
№ 47 Полюнов С.В.*

Заказчик **ООО "СтройСервис"**

Подрядчик **ИП Зайцев Г.С.**

Стройка **Капитальный ремонт фасада (утепление торцевых стен) МКД по адресу:  
г.Кинешма, ул.Красноветкинская, д.9**

Форма по ОКУД	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) номер	7		
дата	01	09	2022
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
1	23.09.2022

Отчетный период	
с	по
01.09.2022	23.09.2022

**СПРАВКА  
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		1 040 888	1 040 888	1 040 888
	в том числе:				
	и т.д.				
	Итого				1 040 888
	Сумма НДС				0
	Всего с учетом НДС				1 040 888
	Предоплата				0
	Всего				1 040 888



Заказчик **Директор ООО "СтройСервис"**

Подрядчик **ИП Зайцев Г.С.**



*Соловьева Л.П.*  
подпись  
*Зайцев Г.С.*  
подпись

Соловьева Л.П.

Зайцев Г.С.